
Dubeninki: Udzielenie kredytu bankowego na przedsięwzięcie 
termomodernizacyjne wraz z premią termomodernizacyjną 

Numer ogłoszenia: 192750 - 2012; data zamieszczenia: 07.06.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 122538 - 2012r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wójt Gminy Dubeninki, ul. Mereckiego 27, 19-504 Dubeninki, woj. warmińsko-
mazurskie, tel. , faks. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie kredytu bankowego na 
przedsięwzięcie termomodernizacyjne wraz z premią termomodernizacyjną. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Udzielenie kredytu bankowego na przedsięwzięcie 
termomodernizacyjne wraz z premią termomodernizacyjną na realizację zadania Termomodernizacja 
szkoły podstawowej i sali gimnastycznej w Dubeninkach w wysokości 960 000,00 zł. Okres spłaty 
kredytu 10 lat (120 miesięcy) od dnia 1 stycznia 2013 r. Spłata kapitału nastąpi w 120 ratach 
miesięcznych. Spłata odsetek będzie następowała w terminach miesięcznych (do 15-tego każdego 
miesiąca) począwszy od terminu postawienia kredytu do dyspozycji zamawiającego.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.06.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 Bank Ochrony Środowiska S.A Centrum Korporacyjne w Olsztynie, ul. Kopernika 38, 10-513 
Olsztyn, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 348072,70 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 342889,64 
 Oferta z najniższą ceną: 342889,64 / Oferta z najwyższą ceną: 342889,64 
 Waluta: PLN. 


